
Zápis z 17. zasedání zastupitelstva obce Strážkovice 
konaného dne 15. 02. 2012 

 

Místo konání :  Obecní úřad Strážkovice  

Začátek :  17.05 hod.  

Zasedání řídil :  Hana Halamová 

Přítomni :  Roman Čermák, Jan Dvořák, Hana Halamová, Lukáš Kápar, 

  Stanislav Korostenský, Jiří Kutta 

Omluveni :   Taťána Horáková 

Neomluveni : - 

Hosté: - 

Občané obce: - 

Zapisovatel : Dominik Šíma 

Ověřovatelé zápisu : Roman Čermák, Stanislav Korostenský 

 

1. Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

2. Dispozice s pozemky 

Prodej pozemku KN 1365/200 pro obec a kú Strážkovice 

3. Obecní ples – vyhodnocení 

4. Převzetí vodovodu Řevňovice 

5. Inventarizace 2011 

6. Informace z jednání starostů JK 

7. Informace z jednání výstavba obchvatu Strážkovice 

8. Různé 

 

Návrh na úpravu navrženého programu: 

Nebyl podán návrh na úpravu programu. 

Hlasování o programu jako celku: 

Pro: p. Čermák, p. Horák, pí Halamová, p. Kápar, p. Korostenský, p. Kutta, Proti: nikdo, 

Zdržel se: nikdo 

Program byl schválen 

 

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:  

předsedající byli navrženi na ověřovatele zápisu Roman Čermák a Stanislav Korostenský 

Hlasování o složení ověřovatelů: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, p. Kutta, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Návrh byl přijat 

 

Bod 1. programu: Kontrola zápisu z minulého zasedání zastupitelstva 

Předsedající předložila zápis z minulého zasedání zastupitelstva konaného dne 14.12.2011. 

Kontrola zápisu byla provedena a zápis byl schválen. 

Návrh usnesení 1: Zastupitelstvo schvaluje zápis jednání zastupitelstva obce Strážkovice č. 15 

ze dne 14.12.2011. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Horák, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, p. Kutta, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

 

 



Bod 2. programu: Dispozice s pozemky 

a) prodej pozemku KN 1365/82 vše pro obec a kú Strážkovice 

1. Předsedající předložila z důvodu nemožnosti převodu pozemku na nového majitele, 

který je trvale v zahraničí revokaci usnesení č.8a2/15/2011. Zastupitelstvo návrh 

projednalo a ruší usnesení číslo 8a2/15/2011 ze dne 14.12.2011. 

2. Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na prodej části pozemku KN 1365/82 vše 

pro obec a kú Strážkovice o výměře 577 m2, číslo GP 663-30/2011. Na základě 

dohody kupních stran došlo ke změně kupujícího na Mgr. Hana Kalná, České 

Budějovice. Zastupitelstvo návrh projednalo a schválilo prodej za cenu 40,- Kč/m2, 

kupující Mgr. Hana Kalná, České Budějovice. 

Návrh usnesení 2a1: Zastupitelstvo zrušuje Usnesení č.8a2/15/2011 ze dne 14.12.2011. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, pí Halamová, p. Kápar, p. Korostenský, p. 

Kutta, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

Návrh usnesení 2a2: Zastupitelstvo schvaluje prodej části pozemku KN 1365/82 vše pro obec 

a kú Strážkovice o výměře 577 m2, číslo GP 663-30/2011. Zastupitelstvo návrh projednalo a 

schválilo prodej za cenu 40,- Kč/m2, kupující Mgr. Hana Kalná, České Budějovice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, pí Halamová, p. Kápar, p. Korostenský, p. 

Kutta, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

b) Předsedající předložila zastupitelstvu návrh na prodej části pozemku PK 1365, 

označené novým parcelním číslem KN 1365/200 vše pro obec a kú Strážkovice o 

výměře 248 m2, číslo GP 690-15F/2012. Zastupitelstvo návrh projednalo a schválilo 

prodej za cenu 40,- Kč/m2, kupující Jan a Anna Kneiflovi, České Budějovice. 

Návrh usnesení 2b: Zastupitelstvo schvaluje prodej pozemku KN 1365/200 vše pro obec a kú 

Strážkovice o výměře 248 m2, číslo GP 690-15F/2012, za cenu 40,- Kč/m2, kupující Jan a 

Anna Kneiflovi, České Budějovice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, p. Kutta, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

 

Bod 3. programu: Obecní ples - vyhodnocení 

Předsedající seznámila přítomné zastupitele s výsledkem Obecního plesu. Ples navštívilo 

celkem 131 návštěvníků oproti loňským 157. Lístků tomboly se prodalo celkem za 20.360,- 

Kč oproti loňským 10.000,- Kč. Příjmy celkem 32.460,- Kč. Výdaje celkem 29.628,- Kč 

z toho vystupující 17.000,- Kč, občerstvení vystupujících 2.066,- Kč, nákup tomboly 6.000,- 

Kč, nájem sálu 3.000,- Kč, poplatky osa 1.562,- Kč. Zisk 2.832,- Kč oproti loňské ztrátě 

9.101,- Kč. Zastupitelstvo zprávu projednalo a vzalo na vědomí. Zastupitelstvo navrhuje 

změnit skupinu, která bude vystupovat na příštím Obecním plese v roce 2013. 

Návrh usnesení 3: Zastupitelstvo bere na vědomí zprávu o vyhodnocení Obecního plesu. 

Zastupitelstvo doporučuje změnit skupinu, která bude vystupovat na příštím Obecním plese 

v roce 2013. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, p. Kutta, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 4. programu: Převzetí vodovodu Řevňovice 

Předsedající seznámila zastupitele s převzetím vodovodu Řevňovice, dále pak předala slovo 

místostarostovi p. Dvořákovi, který majetek přebíral. Místostarosta seznámil přítomné 

zastupitele s rozsahem předávaného majetku, s počtem vodovodních přípojek a jejich stavy 



k 31.12.2011, projektovou dokumentací a dalšími podklady. Zastupitelstvo informaci o 

převzetí Vodovodu Řevňovice projednalo a vzalo na vědomí. 

Návrh usnesení 4: Zastupitelstvo bere na vědomí informaci o převzetí vodovodu Řevňovice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, p. Kutta, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 5. programu: Inventarizace 2011 

Předsedající předalo slovo předsedovi inventarizační komise. Předseda inventarizační komise 

p. Korostenský předložil zastupitelstvu obce inventarizační zápis včetně inventurních soupisů 

řádné inventarizace sestavené k 31.12.2011. Zastupitelstvo obce výsledek inventarizace 

projednalo a inventarizaci 2011 schválilo. 

Návrh usnesení 5: Zastupitelstvo schvaluje inventarizaci 2011. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, p. Kutta, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 6. programu: Informace z jednání starostů JK 

Předsedající seznámila přítomné zastupitele s informacemi z jednání starostů Jihočeského 

kraje. Zastupitelstvo informace projednalo a vzalo na vědomí. 

Návrh usnesení 6: Zastupitelstvo bere na vědomí informaci z jednání starostů Jihočeského 

kraje. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, p. Kutta, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 7. programu: Informace z jednání výstavba obchvatu II/156 obce Strážkovice 

Předsedající seznámila přítomné zastupitele s informacemi z 2. Výrobního výboru obchvatu 

II/156 obce Strážkovice. Zastupitelstvo informace projednalo a vzalo na vědomí. 

Návrh usnesení 7: Zastupitelstvo bere na vědomí informaci z 2. Výrobního výboru obchvatu 

II/156 obce Strážkovice. 

Hlasování o návrhu usnesení: Pro: p. Čermák, p. Dvořák, pí Halamová, p. Kápar, p. 

Korostenský, p. Kutta, Proti: nikdo, Zdržel se: nikdo 

Usnesení bylo přijato 

 

Bod 8. programu: Různé 

Do tohoto bodu nebyly předloženy žádné návrhy. 

 

Zasedání zastupitelstva bylo ukončeno v 18.05 hodin 

 

Ověřovatelé zápisu: podpisy  

Zapisovatel: 


